MOÇÃO DE PESAR

-~a 	G,94~,a - Sal'
Camara Municipal de Ibitinga

NO 11111 I 11111111M 111
Protocolo Geral n° 1340/2020

Data: 22/05/2020 Horário: 11:33
LEG - MOC 201/2020

-

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA MERGULHÃO EM DECORRÊNCIA DO PASSAMENTO DA SENHORA

LEONOR RODRIGUES MERGULHÃO

Destinatário: Família Mergulhão.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi com grande tristeza que recebemos a notícia do falecimento da senhora Leonor Rodrigues

Mergulhão, no dia 20 de maio do corrente, na plenitude dos seus 85 anos de vida, deixando

grande lacuna nos corações dos seus queridos familiares.

Mulher bastante querida encerra sua história entre nós, passando para um novo mundo ao

lado do nosso Senhor Deus, permanecendo profundas saudades entre seus entes queridos,

bem como àqueles que participavam e cultivavam a sua valiosa amizade, constituindo

irreparável perda ao convívio de todos.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, requeremos que fique constando da

Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da Senhora Leonor

Rodrigues Mergulhão, enviando-se cópia da presente à família a qual prestamos esta singela

homenagem.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de maio de 2020.

c,p& (;;10et

Tiagb Piotto da Silva

Vereador — REDE

Mar o A tônio da F seca

Vere ador — PTB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br  UI"

	Page 1